

OD NOCY DO NOCY POD KAZIMIERZOWSKĄ BASZTĄ



mu, momentami teatralnemu, spotkaniu. Kiedy zapadł zmrok, zrobiło się jeszcze bardziej klimatycznie, bywało także nostalgicznie, ale Aleksandrowicz ani przez chwilę nie przestawała dzielić się energią z grupką swoich sympatyków.



Mała, kameralna scena. Kołyszące się na wietrze trawy i unoszący się zapach ognia, który w tle migocze iskrami, dym, przegazzone ciepłe światło, rzucane delikatnie przez lampy w stylu retro... Takim klimatem nęcił sobotni koncert „Od nocy do nocy”, który odbył się pod ostrzeszowską basztą.

- Joanna Aleksandrowicz - aktorka i wokalistka młodego pokolenia, występowała na scenach wielu teatrów. Wcielając się w rolę Bianki w spektaklu *Xięgi Schulza* w reżyserii mistrza Jana Szurmieja. Współpracuje z topowymi reżyserami filmowymi m.in. z Wojtkiem Smarzowskim i Markiem Koterskim. Dzięki swojej ambicji, determinacji i profesjonalnemu podejściu stworzyła projekt „Od nocy do nocy”, który wraz z zespołem zagrała na ponad 150 scenach muzycznych. W repertuarze znajdują się utwory ze znanych filmów - *Noce i dnie*, *Vabank*, a także *Cykl Tang* m.in. *Astora Piazzolli*. W grudniu 2020 roku odbyła się premiera pierwszej płyty w złotym wydaniu, która przynosi słuchaczy w świat nieoczywistych barw musicali i dawnych filmów.

Joanna Aleksandrowicz koncertem „Od nocy do nocy” w premierowej odsłonie miała okazję gości na Festiwalu Literackim Nabliski Ogół Tokarczuk, dzień wystąpi przed państwem - tymi słowami zapowiedziana została, pochodząca ze Zduńskiej Woli, artystka, która pojawiła się na scenie w towarzystwie, dotrzymu-

jących jej kroku, muzyków - Marcina Jagiełły (fortepian), Tomasza Cyranowicza (bass) i Patryka Sowalę (perkusja).

„Od nocy do nocy” to cykl koncertów prezentujących najpiękniejsze utwory z musicali polskich i światowych, a także - przede wszystkim - filmów. I tej nocy nie zabrakło ulubionych, ponadczasowych przebojów jak utwór „Vabank”, czy doskonale znane „Kaszany” (Nataszy Zylskiej). I chociaż publiczność tego dnia nie dopisała (być może wydarzenie było zbyt późno i mało rozpragowane, a szkoda), to artystce i tak udało się porwać przybyłych chociażby brawurowym wykonaniem utworu „Szyba”, znanego z wykonania Edyty Górniak, a skomponowanego przez Janusza Stokłosę, czy wspomnianym już energetycznym „Vabank” - publiczność swoim entuzjazmem i gromkimi brawami po każdej piosence najwyraźniej chciała zrekompensować „ilościowe braki”, co zartem zauważyła także piosenkarka. Rozbrzmiały też utwory takie jak „Jestem Maria” i poruszające Agnieszki Osieckiej) - każdy w nieco innym klimacie, z innym ładunkiem emocjonalnym, z talent aktorski młodej artystki zdecydowanie dodawał smaczku kameralne-

Repertuar przemyślany, kobiecy, zadziorny. Sama, jako fanka tego typu spotkań z muzyką, ze smutkiem muszę przyznać - szkoda, że u nas takie koncerty nadal nie mają wielu zwolenników. Pozostaje mi wierzyć,

że informacje o koncercie zwyczajnie nie dotarły do wszystkich zakamarków powiatu... Dobrze byłoby, gdyby kolejne koncerty w ramach tak ciekawego i wartościowego cyklu, jakim jest „Lato z kulturą” (OCK), w który doskonale wpisywało się

sobotnie spotkanie, były promowane z jeszcze większym rozmachem i rozgłosem. Takiej właśnie letniej kultury nam wszystkim przecież bardzo potrzeba.

M. Szmatuła

Odpocznij na ławeczce

Na mikstackim Rynku ustawione cztery nowe ławki betonowo-drewniane. Ładnie wkomponowały się w architekturę placu i rosnące obok krzewy dzikiej róży.

Pierwszym amatorów krótkiego odpoczynku na wygodnej ławeczce na Rynku można było zauważyć już w czwartkowe popołudnie, krótko po tym jak pracownicy „komunalki” przywieźli elementy konstrukcyjne i zamontowali nowe ławki. Mamy nadzieję, że będą one używane zgodnie z przeznaczeniem i jak najdłużej zachowają pierwotny wygląd. To nasz wspólny majątek, element małej architektury miejskiej, o który powinni dbać wszyscy mieszkańcy.

Stare ławki po odmalowaniu zostaną wykozystane w innym miejscu.

PK



NASZ KOLPORTER NA URLOPIE



Osoby kupujące „Czas Ostrzeszowski” u naszego kolportera - Sebastiana Mikołajczyka - informujemy, że w dniach 2-29 sierpnia p. Sebastian, z powodu wyjazdu do sanatorium w Kudowie Zdroju, nie będzie sprzedawał gazet.

Ponowna sprzedaż „Czasu” przez p. Mikołajczyka rozpocznie się we wtorek, 31 sierpnia.

Czytelników przepraszamy za utrudnienia.

Gdyby ktoś ze stałych klientów naszego kolportera potrzebował z różnych przyczyn dostarczenia gazety do domu, prosimy o kontakt - tel. 62 730 14 90 lub 695 503 010.

Redakcja

POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

**NAJTAŃSZE
ROLETY
ZEWNĘTRZNE
W REGIONIE!**

**229zł - 1m²
z montażem**

DARBUD
Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

DARBUD

**Oferujemy najtańsze
w regionie ogrodzenia
panelowe**

**Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190**